

SELSKABS- OG PRESSEMEDDELELSE

Gabriel Holding A/S
CVR nr.: 58 86 87 28
Delårsrapport, 3. kvartal 2025/2026
(1. oktober 2025 – 30. juni 2026)

Gabriel Holding A/S – tre kvartaler af regnskabsåret 2025/2026

Den fortsættende forretning realiserede en omsætning på 396,3 mio. kr. mod 390,1 mio. kr. i samme periode sidste år. Det primære resultat (EBIT) blev 34,6 mio. kr. mod 31,7 mio. kr. i samme periode sidste år.

Resumé (sammenligningstal i parentes):

- Gabriel Holding A/S' fortsættende forretning realiserede en vækst på 6 mio. kr., hvilket svarer til 2%. Der var fremgang både i Europa og Nordamerika, mens der i Asien blev realiseret en omsætning på niveau med samme periode sidste år.
- I 3. kvartal realiserede den fortsættende forretning en omsætning på 133,0 mio. kr. (128,6 mio. kr.) hvilket svarer til en vækst på 3%.
- Det primære resultat (EBIT) for den fortsættende forretning steg med 2,9 mio. kr. til 34,6 mio. kr. (31,7 mio. kr.).
- Koncernens møbelproducerende aktiviteter, FurnMaster, var fortsat under salg ved udgangen af 3. kvartal og rapporteres som ophørte aktiviteter. Resultat efter skat herfra udgjorde -39,6 mio. kr. mod -6,2 mio. kr. i samme periode sidste år. Pengestrømme fra driftsaktivitet har imidlertid været positive i perioden.
 - Efter balancedagen er den Europæiske møbelproduktion solgt til Legget & Platt. Se yderligere herom i afsnittet "Begivenheder efter balancedagen".
 - Det efter balancedagen gennemførte frasalg anses som en regulerende begivenhed, idet den realiserede salgsværdi giver yderligere evidens om forhold, der eksisterede på balancedagen. På denne baggrund er goodwill nedskrevet med 22,0 mio. kr. pr. balancedagen.
 - På baggrund af opdateret impairment test er skatteaktiv i Mexico nedskrevet med 4,4 mio. kr., som indgår i ovennævnte resultat efter skat fra ophørte aktiviteter.
- Pengestrøm fra driftsaktivitet i den samlede koncern udgjorde 53,6 mio. kr. (85,5 mio. kr.).
- Selskabet har igangsat tilbagekøbsprogram af egne aktier. Efter 9 måneder udgør beholdningen af egne aktier 59.462.

Forventninger til hele regnskabsåret 2025/2026

Efter 9 måneder af regnskabsåret 2025/2026 præciseres forventningerne for de fortsættende aktiviteter til en omsætning på 528-532 mio. kr. (oprindeligt 510-550 mio. kr.) og et primært resultat (EBIT) på 44-46 mio. kr. (oprindeligt 40-55 mio. kr.)

Hoved- og nøgletal

	FORTSÆTTENDE AKTIVITETER					KONCERN		
	2025/26	2024/25	2025/26	2024/25	2024/25	2025/26	2024/25	2024/25
HOVEDTAL	9 mdr.	9 mdr.	3. kvartal	3. kvartal	Året	9 mdr.	9 mdr.	Året
Nettoomsætning	396,3	390,1	133,0	128,6	516,0	606,5	696,1	902,8
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	64,0	61,7	22,3	20,7	83,7	67,3	68,1	84,7
Resultat af primær drift (EBIT)	34,6	31,7	11,9	10,9	44,1	0,5	25,0	28,2
Resultatandel ass.virksomhed	2,0	1,9	1,0	0,9	2,8	2,0	1,9	2,8
Finansiering, netto	-3,0	-10,5	-1,4	-7,2	-13,1	-2,6	-8,0	-10,8
Resultat før skat	33,6	23,1	11,5	4,6	33,8	0,0	18,9	20,1
Skat	-8,0	-2,1	-3,3	-2,7	-9,0	-14,0	-4,1	-12,7
Periodens resultat efter skat	25,6	21,0	8,3	1,9	24,8	-14,0	14,7	7,5
Balancesum ¹	716,4	786,7			745,7			
Egenkapital ¹	227,8	274,9			263,7			
Investeret kapital	379,2	358,4			350,5	512,5	519,8	489,1
Arbejdskapital	158,5	146,2			141,7	218,9	230,8	210,3
Pengestrøm fra driftsaktivitet ¹	53,6	85,5			119,7			
Investeringer i materielle aktiver ¹	4,2	5,9			8,9			
Af- og nedskrivninger	29,4	29,9	10,3	9,8	39,6	66,7	43,1	56,5

	2025/26	2024/25	2025/26	2024/25	2024/25	2025/26	2024/25	2024/25
NØGLETAL	9 mdr.	9 mdr.	3. kvartal	3. kvartal	Året	9 mdr.	9 mdr.	Året
Bruttomargin, %	55,2	54,7	56,3	55,3	55,0	42,5	37,8	39,9
Overskudsgrad (EBIT), %	8,7	8,1	9,0	8,4	8,5	0,1	3,6	3,1
Afkastningsgrad (EBIT), % ²	12,5	11,7	12,8	11,9	9,5	0,1	6,3	5,8
Periodens resultat pr. aktie (EPS), kr.	13,6	11,1	4,4	1,0	13,1	-7,4	7,8	4,0
Egenkapitalforrentning, % ²	14,0	10,4			9,4	-7,6	7,3	2,8
Børskurs, ultimo, kr.	274,0	202,0			240,0			
Price Earnings (PE), kr. ²	15,2	13,7	15,7	50,9	18,3	-27,8	19,4	60,7
Soliditet, %	35,1	38,4			39,1	31,8	34,9	35,4
Antal medarbejdere (gennemsnitligt antal ansatte)	381	389	385	385	386	853	1.066	1.043
Heraf produktionsmedarbejdere	161	172	162	167	169	543	737	716

¹ Hovedtal vises for koncernens samlede aktiviteter

² P/E, afkastningsgrad og egenkapitalforrentning er beregnet på baggrund af annualiseret resultat for 9 måneder

Koncernens salgsaktiviteter og omsætningsudvikling

Den fortsættende forretning realiserede en omsætning på 396,3 mio. kr. mod 390,1 mio. kr. i samme periode sidste år svarende til en fremgang på 6,2 mio. kr. (2 %).

I 3. kvartal realiserede den fortsættende forretning en omsætning på 133,0 mio. kr. (128,6 mio. kr.) hvilket svarer til en vækst på 3%.

Der var fremgang i både Europa og Nordamerika, mens der i Asien blev realiseret en omsætning på niveau med samme periode sidste år.

Forudsætningerne for vækst i den globale tekstilforretning er uændret negative, hvilket særligt har påvirket de europæiske og asiatiske markeder. I USA har markedstendensen dog fortsat været let stigende.

Ledelsen forventer kontinuerlig vækst i den fortsættende forretning bl.a. som følge af at indsatsen inden for salg, marketing og produktudvikling løbende øges gennem ansættelser og investeringer i takt med, at økonomien i den fortsættende forretning har tilladt det.

Der fokuseres i koncernen på løbende at styrke markedspositionen ved at fokusere på følgende områder:

- Key Account Managers udvikler kunderelationen med møbelindustriens ledende møbelproducenter.
- Field Sales Managers styrker aktivitetsniveauet hos arkitekter, designere, forhandlere m.m. blandt andet med udgangspunkt i Gabriels 30 globale showrooms.
- Koncernens brandposition styrkes gennem målrettet kommunikation og øget global tilstedeværelse.

- Digitale platforme og global kundeservice sikrer hurtig og præcis inspiration og rådgivning.
- Gabriels tekstiludviklings- og innovationsprocesser sikrer løbende forøgelse af de samlede potentialer, og vurderes at være de foretrukne på markedet, blandt andet som følge af en årelang indsats inden for bæredygtighed.

De ophørte aktiviteter (FurnMaster) realiserede samlet en omsætning på 210,1 mio. kr. mod 306,0 mio. kr. i samme periode sidste år. Der er således realiseret en omsætningstilbagegang på 95,9 mio. kr. svarende til 31%.

Den globale FurnMaster-forretning har i perioden været påvirket af en negativ udvikling i de generelle markedsvilkår som følge af de geopolitiske forhold samt gennemførelsen af den planlagte tilpasning af FurnMaster. Herunder er udvalgte kundekontrakter afviklet, og forretningen er tilpasset et lavere aktivitetsniveau.

For øvrige oplysninger vedr. de ophørte aktiviteter henvises til note 4.

Den samlede forretning realiserede en omsætning på 606,5 mio. kr. mod 696,1 mio. kr. i samme periode sidste år.

Koncernens indtjening

Der er i de fortsættende aktiviteter realiseret en bruttomargin på 55,2% (54,7%). Den forbedrede bruttomargin kan tilskrives en fordelagtig forskydning i kunde- og produktmix.

Andre eksterne omkostninger blev nedbragt med 3% til 54,2 mio. kr. (55,7 mio. kr.). Der realiseres generelt en forbedret produktivitet, som bidrager til en reduktion af de samlede eksterne omkostninger, som i nogen grad modvirkes af øgede salgs- og marketingsomkostninger.

Personaleomkostningerne steg i årets første 9 måneder med 5% til 101,5 mio. kr. (96,7 mio. kr.). Antallet af medarbejdere, der indregnes under personaleomkostninger, udgør 220 pr. 30. juni 2026 mod 217 pr. 30. juni 2025.

Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) blev 64,0 mio. kr. (61,7 mio. kr.). og da afskrivningerne var på niveau med året før steg resultat af primær drift (EBIT) med 9% til 34,6 mio. kr. mod 31,7 mio. kr. i samme periode sidste år.

Resultatandelen fra det 49% ejede farveri UAB Scandye i Litauen blev uændret 2,0 mio. kr. (1,9 mio. kr.).

Koncernens nettofinansiering blev i kvartalet en udgift på 3,0 mio. kr. mod en udgift på 10,5 mio. kr. i samme periode sidste år. Forbedringen henføres primært til faldende finansieringsomkostninger grundet reducerede gældsforpligtelser samt valutakursgevinster.

Periodens resultat før skat blev 33,6 mio. kr. mod 23,1 mio. kr. i samme periode sidste år.

Periodens resultat af fortsættende aktiviteter efter skat blev 25,6 mio. kr. mod 21,0 mio. kr. i samme periode sidste år.

Periodens resultat efter indregning af ophørte aktiviteter blev -14,0 mio. kr. mod 14,7 mio. kr. i samme periode sidste år.

Balance og pengestrøm

Koncernens samlede balancesum udgør 716,4 mio. kr. mod 745,7 mio. kr. pr. 30. september 2025.

Pengestrømmen fra periodens drift er positiv med 53,6 mio. kr. mod 85,5 mio. kr. i samme periode sidste år.

Gabriel Holding A/S
Hjulmagervej 55
DK-9000 Aalborg
Tlf.: +45 9630 3117
Kontaktperson: CEO Anders Hedegaard Petersen

Koncernens arbejdskapital udgør 218,9 mio. kr. pr. 30. juni 2026 mod 210,3 mio. kr. pr. 30. september 2025. Arbejdskapitalen i de fortsættende aktiviteter udgør 158,5 mio. kr. pr. 30. juni 2026 mod 141,7 mio. kr. pr. 30. september 2025.

De samlede investeringer udgør 4,2 mio. kr. mod 5,9 mio. kr. i samme periode sidste år.

Pr. 30. juni 2026 udgør egenkapitalen 227,8 mio. kr. mod 263,7 mio. kr. pr. 30. september 2025.

Forventninger til regnskabsåret 2025/2026

Efter 9 måneder af regnskabsåret 2025/2026 præciseres forventningerne for de fortsættende aktiviteter til en omsætning på 528–532 mio. kr. (oprindeligt 510–550 mio. kr.) og et primært resultat (EBIT) på 44–46 mio. kr. (oprindeligt 40–55 mio. kr.)

Begivenheder efter balancedagen

Gabriel kunne den 16. juli 2026 offentliggøre at FurnMaster forretningen i Europa var aftalt solgt til Leggett & Platt (L&P). Transaktionen blev gennemført (closing) den 14. august 2026.

Det aftaltes at L&P købte aktierne i de to datterselskaber, UAB FurnMaster (Litauen) og FurnMaster Sp. z o.o. (Polen), samt overtog ansvaret for medarbejdere, aktiver og forpligtelser i den dedikerede FurnMaster-division i Gabriel A/S.

Før closing erhvervede Gabriel gennem et nyetableret datterselskab i Polen, ejendommene i FurnMaster Sp. Z o. o. (Polen), der pr. 30. juni 2026 stod bogført til 14,6 mio. kr.

Koncernens mexicanske FurnMaster-forretning er ikke en del af transaktionen og der igangsættes en fornyet salgsproces med henblik på salg af enheden.

Idet salget blev gennemført den 14. august 2026 kan den endelige beregning af den regnskabsmæssige effekt ikke endeligt opgøres.

Transaktionen forventes at bidrage med et resultat på ca. 5 mio. kr. før nedskrivning af goodwill, rådgivningsomkostninger og før eventuel betinget udskudt kontant betaling.

Det efter balancedagen gennemførte frasalg af FurnMaster i Europa anses som en regulerende begivenhed, idet den realiserede salgsværdi giver yderligere evidens om forhold, der eksisterede på balancedagen. På denne baggrund er goodwill henført til denne forretningsenhed i forbindelse med købet af Screen Solutions i 2016 nedskrevet med 22,0 mio. DKK pr. balancedagen. Nedskrivningen er ikke likviditetspåvirkende.

Den samlede initierende købesum (Enterprise Value) er aftalt til 67,3 mio. kr. (~EUR 9 mio.). Hertil kommer muligheden for en betinget udskudt kontant betaling på op mod 7,5 mio. kr. (~EUR 1 mio.).

Med en estimeret equity value på 76,9 mio. kr. tilfører transaktionen koncernen et betydeligt likviditetsprovenu, som anvendes til reduktion af de rentebærende gældsforpligtelser, hvilket styrker koncernens kapitalstruktur samt reducerer de fremtidige finansielle omkostninger.

Det er ledelsens vurdering, at aftalen til fulde lever op hertil, idet salget både sikrer, at den fortsættende forretning kan have det ønskede strategiske fokus på udvikling af den globale tekstilforretning, udover at den kontante afregning i stor grad styrker koncernens balance.

Delårsrapportens resultatopgørelse og balance pr. 30. juni 2026 er ikke påvirket af transaktionen, idet salget blev gennemført efter balancedagen.

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt delårsregnskabet for perioden 1. oktober 2025 - 30. juni 2026 for Gabriel Holding A/S.

Delårsregnskabet, der ikke er revideret eller reviewet af selskabets revisor, aflægges i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsrapporter", som godkendt af EU, og yderligere danske oplysningskrav til halvårsrapporter for børsnoterede selskaber.

Det er vores opfattelse, at delårsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2026 samt af resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme i perioden fra 1. oktober 2025 til 30. juni 2026.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse over udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold, periodens resultat og for koncernens finansielle stilling som helhed og en beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som koncernen står over for.

Aalborg, den 26. august 2026

Direktion

Anders Hedegaard Petersen
CEO

Claus Møller
CCO

Bestyrelse

Søren Mygind Eskildsen
(Formand)

Randi Toftlund Pedersen
(Næstformand)

Hans O. Damgaard

Søren B. Lauritsen

Rikke Lyhne Jensen
(Medarbejderrepr.)

Quinten Xerxes van Dalm
(Medarbejderrepr.)

Resultatopgørelse for perioden 01.10.2025 – 30.06.2026 – ej revideret (t.kr.)

tkr.	2025/26 9 mdr.	2024/25 9 mdr.	2025/26 3. kvartal	2024/25 3. kvartal	2024/25 Året
Nettoomsætning	396.314	390.092	133.000	128.569	515.969
Andre driftsindtægter	980	681	419	194	1.414
Vareforbrug	-177.383	-176.708	-58.067	-57.489	-232.012
Andre eksterne omkostninger	-54.164	-55.663	-17.938	-18.450	-73.251
Personaleomkostninger	-101.479	-96.669	-34.937	-32.134	-127.290
Andre driftsomkostninger	-242	-44	-194	0	-1.142
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-29.408	-29.943	-10.349	-9.838	-39.588
Resultat af primær drift (EBIT)	34.617	31.746	11.934	10.852	44.100
Andel af resultat efter skat i joint venture	2.012	1.879	973	926	2.815
Finansielle indtægter	4.412	2.843	1.180	1.051	4.126
Finansielle omkostninger	-7.433	-13.391	-2.557	-8.246	-17.264
Resultat af fortsættende aktiviteter før skat	33.608	23.077	11.529	4.583	33.777
Skat af periodens resultat af fortsættende aktiviteter	-7.982	-2.106	-3.264	-2.709	-8.963
Periodens resultat af fortsættende aktiviteter	25.626	20.971	8.266	1.874	24.814
Periodens resultat efter skat af ophørte aktiviteter	-39.590	-6.233	-30.728	4.626	-17.347
Periodens resultat	-13.964	14.738	-22.463	6.500	7.467
Resultat pr. aktie (kr.)					
Periodens resultat pr. aktie (EPS)	-7,4	7,8	-11,9	3,4	4,0
Periodens udvandet resultat pr. aktie (EPS-D)	-7,6	7,8	-12,3	3,4	4,0
Periodens resultat af fortsættende aktiviteter pr. aktie (EPS)	13,6	11,1	4,4	1,0	13,1
Periodens udvandet resultat af fortsættende aktiviteter pr. aktie	14,0	11,1	4,5	1,0	13,1

Totalindkomstopgørelse for perioden 01.10.2025 – 30.06.2026 – ej revideret (t.kr.)

tkr.	2025/26 9 mdr.	2024/25 9 mdr.	2025/26 3. kvartal	2024/25 3. kvartal	2024/25 Året
Periodens resultat	-13.964	14.738	-22.463	6.500	7.467
Anden totalindkomst der ikke reklassificeres til resultatopgørelsen:					
Valutakursregulering ved omregning af udenlandske enheder	1.514	-2.123	-61	-6.654	-5.716
Skat af anden totalindkomst	-248	664	-65	1.206	315
Anden totalindkomst efter skat	1.266	-1.459	-126	-5.448	-5.401
Totalindkomst i alt	-12.698	13.279	-22.589	1.052	2.066

Gabriel Holding A/S
Hjulmagervej 55
DK-9000 Aalborg
Tlf.: +45 9630 3117
Kontaktperson: CEO Anders Hedegaard Petersen

Balance pr. 30.06.2026 – ej revideret (t.kr.)
Aktiver

tkr.	2025/26 30.06.26	2024/25 30.06.25	2024/25 30.09.25
Langfristede aktiver			
Immaterielle aktiver:			
Goodwill	26.799	27.018	25.827
Erhvervede produktteknologiske aktiver	821	2.753	2.239
Kunderrelationer	-	543	272
Igangværende udviklingsprojekter	15.923	13.037	12.904
Afsluttede udviklingsprojekter	12.774	15.547	16.094
Software	5.920	5.740	5.675
	62.237	64.638	63.011
Materielle aktiver:			
Grunde og bygninger	78.035	78.103	78.423
Indretning af lejede lokaler	5.547	7.893	7.188
Tekniske anlæg, driftsmateriel og inventar	26.991	37.007	31.726
Leasede aktiver (IFRS 16)	75.546	54.904	56.523
	186.119	177.907	173.860
Andre langfristede aktiver:			
Kapitalandele i joint venture	32.084	34.290	35.227
Udskudte skatteaktiver	7.407	7.476	6.903
	39.491	41.766	42.130
Langfristede aktiver i alt	287.847	284.311	279.001
Kortfristede aktiver			
Varebeholdninger	116.255	118.307	107.500
Tilgodehavender	85.560	75.549	71.240
Periodeafgrænsningsposter	13.128	10.116	9.743
Tilgodehavende selskabsskat	-	4.342	-
Likvide beholdninger	35.377	35.651	35.853
Aktiver bestemt for salg	178.190	258.436	242.364
Kortfristede aktiver i alt	428.510	502.401	466.700
Aktiver i alt	716.357	786.712	745.701

Balance pr. 30.06.2026 – ej revideret (t.kr.)
Passiver

	2025/26	2024/25	2024/25
tkr.	30.06.26	30.06.25	30.09.25
Egenkapital			
Aktiekapital	37.800	37.800	37.800
Reserve for valutakursreguleringer	-14.858	-12.182	-16.124
Overført resultat	204.825	249.288	242.017
Foreslået udbytte	-	-	-
Egenkapital i alt	227.767	274.906	263.693
Forpligtelser			
Langfristede forpligtelser			
Udskudt skat	7.217	9.531	7.225
Kreditinstitutter	29.207	31.718	31.043
Leasingforpligtelser	57.109	36.508	44.037
Langfristede forpligtelser i alt	93.533	77.757	82.305
Kortfristede forpligtelser			
Kreditinstitutter	245.483	285.434	265.739
Leasingforpligtelser	20.930	19.520	14.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.907	24.860	15.616
Gæld til joint venture	4.215	4.279	3.257
Selskabsskat	5.398	-	1.876
Anden gæld	33.360	28.652	27.901
Forpligtelser vedrørende aktiver bestemt for salg	66.765	71.304	70.705
Kortfristede forpligtelser i alt	395.057	434.049	399.703
Forpligtelser i alt	488.590	511.806	482.008
Passiver i alt	716.357	786.712	745.701

Egenkapitalopgørelse (t.kr.)

tkr.	Aktie- kapital	Reserve for valuta- kursreg.	Overført resultat	Forestået udbytte	Egenkapital i alt
2025/26					
Egenkapital 01.10.2025	37.800	-16.124	232.567	9.450	263.693
Totalindkomst for perioden					
Periodens resultat	-	-	-13.964	-	-13.964
Anden totalindkomst					
Valutakursregulering ved omregning af udenlandske enheder	-	1.514	-	-	1.514
Skat af anden totalindkomst	-	-248	-	-	-248
Anden totalindkomst i alt	-	1.266	-	-	1.266
Totalindkomst i alt for perioden	-	1.266	-13.964	-	-12.698
Transaktioner med ejere					
Køb af egne aktier	-	-	-13.778	-	-13.778
Udloddet udbytte	-	-	-	-9.450	-9.450
Transaktioner med ejere i alt	-	-	-13.778	-9.450	-23.228
Egenkapital 31.03.2026	37.800	-14.858	204.825	-	227.767
2024/25					
Egenkapital efter korrektion 01.10.2024	37.800	-10.723	234.550	-	261.627
Totalindkomst for perioden					
Periodens resultat	-	-	14.738	-	14.738
Anden totalindkomst					
Valutakursregulering ved omregning af udenlandske enheder	-	-2.133	-	-	-2.133
Skat af anden totalindkomst	-	664	-	-	664
Anden totalindkomst i alt	-	-1.459	-	-	-1.459
Totalindkomst i alt for perioden	-	-1.459	14.738	-	13.279
Transaktioner med ejere					
Køb af egne aktier	-	-	-	-	-
Udloddet udbytte	-	-	-	-	-
Transaktioner med ejere i alt	-	-	-	-	-
Egenkapital 31.03.2025	37.800	-6.734	242.788	-	273.854

Aktiekapitalen på DKK 37.800.000 består af 1.890.000 aktier à DKK 20.
Koncernen ejer 59.462 egne aktier pr. 30.06.2026 (0 aktier pr. 31.03.2025).
Der er ingen aktier med særlige rettigheder.

Pengestrømsopgørelse

tkr.	2025/26 9 mdr.	2024/25 9 mdr.	2024/25 Året
Pengestrøm fra driftsaktivitet			
Resultat efter skat, fortsættende aktiviteter	25.626	20.971	24.814
Resultat efter skat, ophørte aktiviteter	-39.590	-6.233	-17.347
Udbytte fra joint venture	5.154	467	467
Regulering for ikke-likvide poster:			
Af- og nedskrivninger	66.741	43.071	56.534
Gevinst og tab ved afhændelse af langfristede aktiver	-947	-51	3.835
Andel af resultat efter skat i joint venture	-2.012	-1.879	-2.815
Finansielle poster	2.572	7.979	10.850
Skat af årets resultat	13.951	4.142	12.656
Pengestrøm fra primær drift for ændring i arbejdskapital og skat	71.495	68.467	88.994
Ændring i varebeholdninger	4.625	4.410	32.237
Ændring i tilgodehavender	-11.736	13.938	22.885
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.959	7.378	-8.370
Betalte renter	-6.373	-8.537	-11.909
Modtagne renter	552	313	592
Betalt selskabsskat	-8.971	-421	-4.686
	53.551	85.548	119.743
Pengestrøm fra investeringsaktivitet			
Tilgang immaterielle aktiver	-6.121	-6.190	-8.382
Køb af materielle aktiver	-4.171	-5.887	-8.928
Salg af materielle aktiver	3.661	1.083	2.452
	-6.631	-10.994	-14.858
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet			
Afdrag på gæld til kreditinstitutter	-2.019	-20.170	-27.819
Afdrag på kreditfacilitet pengeinstitutter	-43.484	-31.300	-51.008
Køb af egne aktier	-13.778	-	-
Betalt udbytte	-9.450	-	-
	-68.731	-51.470	-78.827
Ændring i likvide beholdninger	-21.811	23.084	26.058
Likvide beholdninger, primo	63.568	38.466	38.466
Kursregulering af likvide beholdninger	1.295	-100	-956
Likvide beholdninger, ultimo	43.052	61.450	63.568
Sammensætter sig således:			
Likvide beholdninger, fortsættende aktiviteter	35.377	35.651	35.853
Likvide beholdninger, aktiver bestemt for salg	7.675	25.799	27.715
	43.052	61.450	63.568

NOTER TIL REGNSKABET

1 Anvendt regnskabspraksis

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsregnskaber" som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede selskaber.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten 2024/25. Årsrapporten for 2024/25 indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

2 Skøn og estimater

Udarbejdelsen af halvårsrapporter kræver, at ledelsen foretager regnskabsmæssige skøn og estimater, som påvirker anvendelsen af regnskabspraksis og indregnede aktiver, forpligtelser, indtægter og omkostninger. Faktiske resultater kan afvige fra disse skøn.

De væsentligste skøn, som ledelsen foretager ved anvendelsen af koncernens regnskabspraksis, og den væsentlige skønsmæssige usikkerhed forbundet hermed, er de samme ved udarbejdelsen af halvårsrapporten som ved udarbejdelsen af årsrapporten for 2024/25, og der henvises derfor til note 26 i årsrapporten for 2024/25.

3 Segmentoplysninger for koncernens fortsættende aktiviteter

tkr.	2025/26 9 mdr.	2024/25 9 mdr.	2025/26 3. kvartal	2024/25 3. kvartal	2024/25 Året
Nettoomsætning					
Tekstil	393.242	387.029	132.097	127.673	512.078
Kontorudlejning	6.623	6.566	2.005	1.978	8.477
Eliminering	-3.551	-3.503	-1.102	-1.082	-4.586
Nettoomsætning i alt	396.314	390.092	133.000	128.569	515.968
Resultat af primær drift (EBIT)					
Tekstil	33.179	29.971	11.601	10.342	41.816
Kontorudlejning	1.438	1.775	333	510	2.284
Resultat af primær drift (EBIT)	34.617	31.746	11.934	10.852	44.100

4 Periodens resultat af ophørte aktiviteter

tkr.	2025/26 9 mdr.	2024/25 9 mdr.	2025/26 3. kvartal	2024/25 3. kvartal	2024/25 Året
Nettoomsætning	210.151	306.023	54.731	90.701	386.850
Andre eksterne omkostninger	-206.884	-299.663	-54.046	-88.045	-385.848
Af- og nedskrivninger af immaterielle, materielle samt leasede aktiver	-37.334	-13.128	-28.192	-4.509	-16.945
Resultat af primær drift (EBIT)	-34.067	-6.767	-27.507	-1.852	-15.943
Finansielle omkostninger	447	2.570	912	6.961	2.289
Resultat af ophørte aktiviteter før skat	-33.620	-4.198	-26.595	5.109	-13.654
Skat af periodens resultat af ophørte aktiviteter	-5.970	-2.035	-4133	-483	-3.693
Periodens resultat af ophørte aktiviteter	-39.590	-6.233	-30.728	4.626	-17.347
Resultat pr. aktie (kr.)					
Periodens resultat pr. aktie (EPS)	-20,9	-3,3			-9,2
Periodens udvandet resultat pr. aktie (EPS-D)	-21,6	-3,3			-9,2
Goodwill	-	25.053			22.981
Øvrige immaterielle aktiver	3.438	7.025			5.502
Materielle aktiver	72.886	70.352			69.997
Udskudt skatteaktiv	3.509	6.512			6.683
Lagerbeholdninger	50.287	76.772			63.667
Tilgodehavender	40.396	46.923			45.819
Likvide beholdninger	7.675	25.799			27.715
Aktiver bestemt for salg	178.191	258.436			242.364
Udskudt skat	2.334	2.073			1.989
Leasinggæld	34.142	30.171			27.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.973	29.815			28.162
Anden gæld	8.315	9.245			12.686
Forpligtelser vedrørende aktiver bestemt for salg	66.764	71.304			70.705
Antal medarbejdere (gens. for perioden)	472	677	415	645	657
Heraf produktionsmedarbejdere	382	565	332	535	546